
UCHWAŁA NR LXXIII/713/23 
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie upoważnienia Prezydenta Miasta Pabianic do zawierania 
porozumień dotyczących powierzenia Miejskiej Bibliotece Publicznej im. Jana Lorentowicza 

w Pabianicach zadań Powiatowej Biblioteki Publicznej dla Powiatu Pabianickiego 

Na podstawie art. 19 ust. 3 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (t. j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 2393) oraz art. 8 ust. 2a w związku z art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorzadzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr V/52/19 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 20 marca 2019 r. w sprawie 
upoważnienia Prezydenta Miasta Pabianic do zawierania porozumień dotyczących powierzenia 
Miejskiej Bibliotece Publicznej im. Jana Lorentowicza w Pabianicach zadań Powiatowej Biblioteki 
Publicznej dla Powiatu Pabianickiego § 1 otrzymuje brzmienie: 

"§ 1. Upoważnia się Prezydenta Miasta Pabianic na czas kadencji Rady Miejskiej 
w Pabianicach w latach 2018 - 2024 do zawierania z Zarządem Powiatu Pabianickiego 
porozumień w sprawie powierzenia Miejskiej Bibliotece Publicznej im. Jana Lorentowicza 
w Pabianicach zadań Powiatowej Biblioteki Publicznej dla Powiatu Pabianickiego." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach 

 
 

Krzysztof Rąkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DAA4E21-6216-4F3D-BAE8-F79363762B2D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXIII/713/23 RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH z dnia 20 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


